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SAGA 390 HT ÖZELLİKLER 

Yapım Kategorisi CE:  C 

Gövde:    Yarı Deplasmanlı ve pervane korumalı 

Ölçüler:   Lmax: 11,79 m (Korkuluk üzerinden) 

Lhull: 11,53 m (Kenar koruma üzerinden) 

Bmax: 3.47 m (Kenar koruma üzerinden) 

Derinlik: 1.10 m 

 

Ağırlık:   Yaklaşık 7000 kg 

Tank capacity:  2 x 300 L Diesel – Alüminyum 

300 L Temiz Su– Alüminyum 
150 L Pis Su – Paslanmaz Çelik 

60 L Sıcak Su Kazanı, 230 V 

 

Aküler:   1 x 90 Ah, AGM, Motor 

2 x 90 Ah, AGM, Servis 

1 x 90 Ah, AGM, Servis ve Baş Pervane 

 

GRP Parçalar: Mümkün olan en iyi yalıtım ile güçlü ve hafif bir yapı elde etmek için vakum 

infüzyon ile üretilmiş gövde. En iyi ozmoz direnci ve uzun ömür için vinylester 

ve toz boyalı cam elyaflı dış katman. En iyi güç ve yalıtım için güverte ve kapalı 
tavanda sandviç yapı. 

Ön Cam/Pencereler: Güçlendirilmiş temperli camlar. Gövdede 6 adet pencere, kokpitin her iki 

tarafında sürgülü açılan camlar, kabinlerde ve tuvalette güneş perdesi 

bulunan tavan kapaklar mevcuttur.   

Ahşap Kısımlar:  Lake tik ahşaplar kullanılmıştır. Güverte salon yer kaplaması işlenmemiş tik ve 

kabinlerde halı kaplama bulunmaktadır. 

Banyo GRP'den yapılmıştır ve içi su geçirmez malzemeden yapılmıştır. Ayna, 

klozet, ayrı duşakabin bulunmaktadır. 

Korkuluklar:   Korkuluk rayları ve tutamaklar, güverteye güvenli ve iyi erişim sağlar. 

Dış Dekorasyon: Paslanmaz çelik malzeme kullanılmıştır. 

Motor Dairesi/Depo: Aşağıdaki geniş bölmeye 3 kilitlenebilir iyi yalıtılmış kapaktan giriş sağlanır. 

Geniş motor odası, tüm teknik ekipmanlara kolay erişim sağlar, servis ve 

bakımı kolaylaştırır. 

Motor, iyi yalıtılmış paravanlar ile depo odasından ayrılmıştır (kolay erişim ve 

alet kullanmadan çıkarılabilir). Tüm kapaklar ve makine dairesi led 

aydınlatmalar kullanılmıştır ve özel ses yalıtımı ile izole edilmiştir. Aküler 

kapalı kutulara yerleştirilmiştir. Ekstra bataryalar için yer bulunmaktadır. Kıyı 

elektriği ile birlikte akü şarj cihazı ve su kazanı için priz bulunmaktadır. Shore 

power with battery charger and socket for water boiler. Her iki tarafta da 

geniş saklama alanı mevcuttur.      
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Teknik Ekipman: 5 Bıçaklı gürültü azaltan pervane 

Elektrik pompalı hidrolik direksiyon, 1 kollu motor gaz kontrolü (elektronik), 

Motor göstergeleri (Volvo).  Dizel yakıt, temiz su ve pis su depo seviyesi, rpm, 

volt, yağ basıncı, sıcaklık göstergesi 

Yol bilgisayarı (Volvo Penta yazılımı) 

Egzoz sıcaklık alarmı 

Ön ve arka sintinede su alarmı 

Makine dairesinde yangın alarmı 

Yakıtta su için alarm 

USB çıkışı 

Çalıştırma ve servis için ayrı devrelere sahip 12 V elektrik sistemi. Kaptan 

koltuğu kısmında bulunan anahtarlar 

Sancak tarafında uzaktan kumandalı ana anahtarlar için panel 

Kokpitte elektrikli yükseklik ayarlı masa 

İyi yalıtılmış ve güçlendirilmiş, elektrikli pompalarla açılıp kapanan ve 

ayarlanan Motor kapağı 

Baş pervane 6HP 

Otomatik anahtarlı 2 adet elektrikli sintine pompası,  

3 adet 2 hızlı, 3 kademeli silecek ve yıkayıcı 

Paslanmaz çelik braketli katlanabilir radar standı 

QL elektrikli hidrolik trim durdurucular 

6 kW Eberspächer Dizel ısıtıcı. Tüm kamaralarda ve kıç güvertede hava çıkışı 

Tüm kabinlerde ve ön camda hava çıkışlı buz çözücü ısıtıcı (Motor ısısı ile 

çalışan) 

LED seyir ve çapa lambaları, kısılabilir anahtarlı LED aydınlatmalar 

Arka depo alanında aydınlatma 

İskele kabininde elektrik panolu aydınlatmalı dolap (çok kolay erişim sağlar) 

Elektrikli su pompası 

60 LT sıcak su kazanı, Kıyı elektriği ve motor ısısı ile çalışmaktadır 

130 l buzdolabı, ön kısmı paslanmaz çelik 

Gazlı 3 gözlü ocak ve fırın 

Banyoda ve arka yüzme platformunda duş (Sıcak su) 

Banyoda elektrikli vantilatör fanı 

Pis su tankı için elektrikli pompa 

Elektrikli tuvalet  
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3 adet yangın söndürücü, yangın battaniyesi, motor bölmesinde alarmlı 

otomatik söndürücü  

220 V'luk bir sahil elektrik sistemi bulunmaktadır. Sistem ayrı bir sualtı bronz levhasına ve kıyı 

kablosu üzerinden topraklanmıştır. 220 V prizler batarya şarj cihazı için, su kazanı için ve 

ayrıca mutfakta, iskele tarafı ön panelde ve ön kabinde bulunur. Servis akülerine bir akü şarj 

cihazı (50A) bağlıdır. Genişletilmiş kıyı güç sistemi isteğe bağlıdır. Chartplotter, Raymarine  

Axiom 9 GPS li, (9'' screen) Touch. Ön camlar için koruyucu örtü bulunmaktadır. (U şekline 

açılan camlara kadar) 

YERLEŞİM 

Kokpit-Kaptan Bölümü: 

Tavana entegre güneş perdeli iki büyük, manuel sürgülü cam kapak, geniş ve açık bir kokpit sağlar. 

Rahat dümen konumu mükemmel bir görüş sağlar ve tüm aletlere kolayca erişilebilir. 

Mutfakta entegre üç gözlü ocak, 130 Lt buzdolabı, paslanmaz çelik çift evye ve uzatmalı armatür 

bulunur. Tezgah Kerrox tur. 

İskele Tarafı: 

Çift yardımcı pilot koltuğu. Dolaplar, raflar ve ekstra buzdolabı/dondurucusu için yer olan olan iyi 

donanımlı büyük konsol. 

Kokpit Arka Bölüm: 

Entegre şezlonglu konforlu oturma grubu, döşeme dahildir. Elektrikli yükseklik ayarlı büyük masa. 

Oturma grubu, motor ve/veya depo odalarına kolay erişim sağlar. 2 x 5 kg LPG tüpleri için ayrı 

tahliyeli, kıç tarafta kanepenin altında depo odası. Kanopi kullanımdayken bile yan güvertelere kolay 

erişim imkanı. 

Kabinlere Giriş: 

Kaptan koltuğunun bulunduğu yerden, korkulukları olan iyi, ferah bir merdiven kamaraların girişine 

iner. Kokpit ile kabin girişi arasındaki katlanır kapı kilitlenebilmektedir. Yüksek tavan, iyi bir alan hissi 

verir. Yerler halı kaplıdır. 

Ana Kabin: 

İyi yalıtılmış bölme ve kapı ile ayrılmıştır. 

Ortada şilteli büyük çift kişilik yatak, yatağın önünde çekmeceler ve yanlarda basamaklar. Her iki 

yanda kilitli dolaplar ve raflar. Yatağın her iki tarafında oturma bankı. Yatağın üzerinde açılır kapak 

(perdeli ve sineklikli), gövdede perdeli 2 açılır pencere. LED aydınlatma. Her yatağın üzerinde okuma 

ışıkları. Dolapta yangın söndürücü. 
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Misafir Kabini: 

2 ayrı (çift kişilik + büyük tek kişilik) yataklı, şilteli kabin. İyi yalıtılmış bölme ve kapı. Kabin önünde 

geniş gardırop ve oturma bankı. Gövdede perdeli üç açılır pencere. Gardırop üzerinde açılan bir kapak 

iyi havalandırma sağlar. Yer halı kaplıdır. Ana elektrik panosu teknik odanın dışında, kolayca 

erişilebilir. Tavanda LED aydınlatmalar ve yatağın bir ucunda LED okuma ışıkları. Dolapta yangın 

söndürücü. Çift kişilik karyolanın ayak ucundaki teknik oda, aynı zamanda kiler olarak da kullanılabilir. 

(Ayrıca merkezi elektrik süpürgesi için alan) 

Banyo:  

Geniş, iyi donanımldır. Duş duvarları güvenlikli camdan yapılmıştır. Zeminin altında elektrikli duş 

tahliye pompası bulunmaktadır. Kerrox tezgah ve paslanmaz çelikten lavabo. İyi marka armatür ve 

duş başlığı. Ayna, raflı geniş, masif tik dolaplar. Elektrikli pompalı ve pis su tankı için göstergeli 

tuvalet. Vantilatör fanı. Tavanda açılan kapak, iyi havalandırma sağlar. Isıtıcı için hava çıkışı 

bulunmaktadır. 

Arka Güverte: 

Amortisörlü kapaklı her iki taraftaki depo odalarına ve makine dairesine erişim sağlayan geniş bir 

güverte. Her iki taraftaki basamaklar ön güverteye kolay erişim sağlar. Paslanmaz çelikten raylar ve 

tutamaklar. Arka giriş kapısı, yüzme platformuna kolay erişim sağlar. Arka sırada 2 x 5 kg LPG tüpleri 

için saklama odası. İskele tarafı U-kanepe düzenlemesi ve sancak tarafı 3 kişilik tek sıra kanepenin 

ortasında ayarlanabilir ve katlanabilir masa ile rahat bir oturum alanı sunulur. 

Yüzme Platformu: 

Geniş bir yüzme platformu bulunmaktadır. Ön ve arka güverteye kolay ve güvenli bir giriş sağlamak 

için kullanışlı basamaklar bulunmaktadır. Usturmaça, halatlar, vb. için iyi saklama alanı. Sıcak ve soğuk 

suyla duş imkanı. Entegre arka çapa için ön hazırlık yapılmıştır. Denizden kolay erişim için yüzme 

platformunun altına monte edilmiş yüzme merdiveni. Yüzme platformu üzerinde tutamaklar.  

Ekstra Ekipmanlar: 

Sipariş listesinden kontrol edebilirsiniz. 

 

Değişiklikler önceden bildirilmeksizin yapılabilir. 

03.2023 
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